	Смета № 1                                                                                                                               ямочный ремонт дорог в р.п. Старая Кулатка

	

	                                                                                                                   сметная  стоимость     120510  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, востановление  профиля.
	Е01-02-027-1
	1000м2
	165,0
	449,21
	74120

	

	2,

3.
	1

2
	Розлив  вяжущих  материалов

Ямочный  ремонт  асф. бетонных покрытий холодным асфальтом тол. 50мм площадь  ремонта  до  1м2
	27-06-026-1

80-02-007-1
	т

100м2
	0,04

0,5
	12163,37

41169,8
	486

20585

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	95191

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	9517

6574

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	111282

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	3650

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	114932

	
	
	Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	3448

	
	
	  ИТОГО:
	
	
	
	118380

	                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                           2130

                                                       120510

                                                      


               составил:

               проверил:

	Смета № 2                                                                                                                                ямочный  ремонт с.  Усть  Кулатка

	(ул.  Октябрьская)

	                                                                                                                   сметная  стоимость  4540  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Ямочный  ремонт асф. бетон. покрытий укатываемой асф.бет. смесью с использованием  дорожной  фрезы тол.    
	Е80-02005-5
	100м2
	0,1
	30956,47
	3095

	                      слоя до 50 мм, площадь ремонта в  одном 

	
	
	месте до  3 м2
	
	
	
	
	

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	3095

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	293

177

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	3566

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	117

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	3683

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	53

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	3736

112

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                       3848

                                                          692

                                                       4540


               составил:

               проверил:

	Смета №3                                                                                                                               планировка и устройство гравийного покрытия в р.п. Старая Кулатка 

	( ул.Октябрьская, Кирова, пер. Урицкого)

	                                                                                                                   сметная  стоимость  70000  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, востановление  профиля.
	Е01-02-027-2
	1000м2
	1,385
	550,49
	762

	

	2.

3.

4.


	2.

3.

4.
	  Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаватором ем.

ковша  0,65м3 грунт 3 группы. 

Перевозка П.Г.С. автовозкой на  6 км                                       Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей :серповидного  профиля тол. до 12см


	01-01-013-9

х403-1-4

Е27-04-003-

4

                                                                                       
	1000м3

т

1000м2


	0,152

213,2

1,385
	23526,02

42,82

16647,91
	3585

9133

23055

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	36535

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	11744

7000

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	55279

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	1813

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	57092

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	502

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	57594

1728

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                        59322

                                                         10678

                                                         70000                                  


               составил:

               проверил:

	Смета №4                                                                                                                               планировка и устройство гравийного покрытия в с.Новая  Кулатка

	

	                                                                                                                   сметная  стоимость  50000  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, востановление  профиля.
	Е01-02-027-2
	1000м2
	1,057
	550,49
	582

	

	2.

3.

4.


	2.

3.

4.
	  Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаватором ем.

ковша  0,65м3 грунт 3 группы. 

Перевозка П.Г.С. автовозкой на  4 км                                       Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей :серповидного  профиля тол. до 12см


	01-01-013-9

х403-1-4

Е27-04-003-

4

                                                                                       
	1000м3

т

1000м2


	0,1163

134

1,057
	23526,02

31,79

16647,91
	2736

4264

17597

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	25179

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	8977

5347

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	39503

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	1295

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	40798

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	359

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	41157

1221

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                       42373

                                                          7620
                                                       50 000


               составил:

               проверил:

	Смета №5                                                                                                                               планировка и устройство гравийного покрытия в с.Бахтеевка (ул. Молодежная, пер.Советский) и 

в с. Чувашская Кулатка (Лесная, Садовая, Полевая)

	                                                

	                                                                                                                   сметная  стоимость  104000 руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, восстановление  профиля.
	Е01-02-027-2
	1000м2
	2,16
	550,49
	1189

	

	2.

3.

4.


	2.

3.

4.
	  Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаватором ем.

ковша  0,65м3 грунт 3 группы. 

Перевозка П.Г.С. автовозкой на  6 км                                       Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей :серповидного  профиля тол. до 12см


	01-01-013-9

х403-1-4

Е27-04-003-

4

                                                                                       
	1000м3

т

1000м2


	0,231

255

2,16
	23526,02

42,82

16647,91
	5435

10945

35960

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	53529

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	17953

10646

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	82128

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	2694

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	84822

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	747

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	85569

2567

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                       88136

                                                          15864

                                                       104 000


               составил:

               проверил:

	Смета №6                                                                                                                               планировка и устройство гравийного покрытия в с. Новые Зимницы

	(ул. Р. Ибрагимова,  Советская)

	                                                                                                                   сметная  стоимость  50000  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, востановление  профиля.
	Е01-02-027-2
	1000м2
	1,057
	550,49
	582

	

	2.

3.

4.


	2.

3.

4.
	  Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаватором ем.

ковша  0,65м3 грунт 3 группы. 

Перевозка П.Г.С. автовозкой на  3 км                                       Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей :серповидного  профиля тол. до 12см


	01-01-013-9

х403-1-4

Е27-04-003-

4

                                                                                       
	1000м3

т

1000м2


	0,1163

163

1,057
	23526,02

26,28

16647,91
	2736

4264

17597

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	25179

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	8977

5347

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	39503

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	1295

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	40798

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	359

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	41157

1221

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                       42373

                                                          7620

                                                       50 000


               составил:

               проверил:

	Смета №7                                                                                                                               планировка и устройство гравийного покрытия в с.Новая  Яндовка

	                                                                  (ул. Т. Рашитовой,  Лесная)

	                                                                                                                   сметная  стоимость  50000  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, востановление  профиля.
	Е01-02-027-2
	1000м2
	1,057
	550,49
	582

	

	2.

3.

4.


	2.

3.

4.
	  Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаватором ем.

ковша  0,65м3 грунт 3 группы. 

Перевозка П.Г.С. автовозкой на  3 км                                       Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей :серповидного  профиля тол. до 12см


	01-01-013-9

х403-1-4

Е27-04-003-

4

                                                                                       
	1000м3

т

1000м2


	0,1163

163

1,057
	23526,02

26,28

16647,91
	2736

4264

17597

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	25179

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	8977

5347

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	39503

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	1295

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	40798

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	359

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	41157

1221

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                       42373

                                                          7620

                                                       50 000


               составил:

               проверил:

	Смета №8                                                                                                                               планировка и устройство гравийного покрытия в с. Старая  Яндовка

	(ул. Молодежная, Школьная, Мирная)

	                                                                                                                   сметная  стоимость  50000  руб 


	Номер
	Наименование работ
	Номер единичной расценки
	Единица измерения
	Выполнено работ

	по поряд-ку
	пози-ции по смете
	
	
	
	коли-чество
	цена за единицу, руб.
	стоимость, руб.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1.
	Планировка проезжей  части  гравийных покрытий  автогрейдером, грунты 2 групп, востановление  профиля.
	Е01-02-027-2
	1000м2
	1,05
	550,49
	578

	

	2.

3.

4.


	2.

3.

4.
	  Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаватором ем.

ковша  0,65м3 грунт 3 группы. 

Перевозка П.Г.С. автовозкой на  6 км                                       Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей :серповидного  профиля тол. до 12см


	01-01-013-9

х403-1-4

Е27-04-003-

4

                                                                                       
	1000м3

т

1000м2


	0,11

106

1,05
	23526,02

42,82

16647,91
	2588

4538

17480

	
	
	.    ИТОГО  ПО  АКТУ 
	
	
	
	25184

	
	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 133,48%(от Ф.О.Т.34798 руб.)

    Плановые накопления             80,75 %                                  
	
	
	
	8972

5347

	
	
	. ИТОГО
	
	
	
	39503

	
	
	Времен.здания соружения  3,28%
	
	
	
	1295

	
	
	      ИТОГО:
	
	
	
	40798

	
	
	прочие  затраты    0,88 %
	
	
	
	359

	
	
	   ИТОГО:

Непредвиденные работы и  затраты 3%
	
	
	
	41157

1221

	ИТОГО:

                                         НДС   =18 %

                                 В С Е Г О :


	
	                                                       42373

                                                          7620

                                                       50 000


               составил:

               проверил:

